ff 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Governo Popular e Participotivo"

DECRETO NO 002249/03 de 9 de Janeiro de 2003:

Abre Crôd10 Adicional Supementar - Muiaçao do Doiaçao no Orcamento prognarna do 2003.

o PREFEFTO MUNICIPAL DC MUNDO NOVC) no USC do sun athbuiçoes quo the confaco a Lei Orgãn do
Mniclpio do MUNDO NOVOs autorizaçao coot4a na Lei Municipal n°  000572103 do 2 do Janeiro do 2003.

DECRETA:

An. i°- Fa aberto no cca -rei,le exatcicio Créddo no v9lor do R$ 199..00 psia a(s) soguinte(s) (acO(0es) orcamcntaria®:

06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAQ C CIJLTURA

0601 - SECRETMLA MUNICIPAL DC EOUCAçAO C CULTURA

0106.27.812.0036.2.027-4.4.00.51.00.00

010627.812.0038.2.027-4.4.90.52.00.00

0701 - SEcRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERV1çOS PCJ&ICOS

0107.15.452.0033.2.030-4.4.90.51.00.00

0901 - SECRIETARLk PAM. DC INDLISTRIA, Ca€RCIo E $ERVIçOS

0109.22.661.00392039-4.4.90.52.00.00

14 .000,00

4 .000.00

84.000,00

97.,D3

A, 2° - Pan ateodinienlo do Suplernentaçio quo tratao artigo antedo so,ao uhtizados roctirsos provoniento da anulação pazc*aJ c/ou total da(s)
osguinte(s) dolaçao(oss) orçazneoteria(s):

04- SECRETPRIA MIJN. DC AGRIC, P€CUARLA E ieo MeIENTE

0401 - SCCRETPRLA MUN. DC ACRE. PECUARIA C MOO AJ..CENTh

0104.20.122.0033.2.013-4.4.90.52.00.00 	 90..00
0701 - SECRETARIA MUNICIPAL DC C6RAS E SERvicos P(JSLJCOS

0107.15.451.0066.1.005-4.4.90.51.00.00 	 109.000,00

A,1.3-. Este docrolo enirora em vigor no data do gao publicaçao, rwogada as disposiçoos eni conlrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 9dejanel di 2003.

PUBLICADO POR
AFIXAçAO EMCE) ILL .o1

Prefeito Municipal